Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » июня 2025  г.   № 35

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 05.12.2024

№ 1070, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района

(протокол от 06.06.2025 № 15):

1. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:

1.1. За добросовестный и многолетний труд, значительный вклад в развитие

здравоохранения Октябрьского района и в честь празднования Дня медицинского работника

Утемову Назию Касимовну, медицинскую сестру по физиотерапии кабинета физиотерапии

Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская

районная больница» участковой больницы в поселке Унъюган.

1.2. За значительный личный вклад в развитие ветеранского движения

Октябрьского района, активное участие в общественной жизни Октябрьского района и

в связи с празднованием 95-летнего юбилея поселка Заречное:

- коллектив Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда поселка Заречное;

- Наумову Оксану Афанасьевну, председателя Совета ветеранов (пенсионеров) войны

и труда поселка Заречное.

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района

(Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным

в пункте 1 за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2025 год.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                           В.Г. Тимофеев